 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 3010DAT 3010
Modulo I/O distribuito
Ingresso analogico universale
comunicante su rete RS-485
SPECIFICHE  TECNICHE (Tipiche a 25 °C e nelle condizioni nominali)
CARATTERISTICHE
- Acquisizione dati remota su Bus di campo

= Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
Il DAT3010 può essere fornito nella configurazione richiesta dal cliente.
Riferirsi alla sezione “Specifiche Tecniche” per i tipi di ingresso disponibili.
Tensione mV
4
3+
Termocoppia
4
3+
RTD/RES 4 FILI
4
5
3
2
RTD/RES 3 FILI
2
4
1
RTD/RES 2 FILI
4
5
3
2 3
5
Tensione V
2
6+
Corrente
2
7+
Ingresso Digitale
11
8 +
Uscite Digitali
11
9 +
DO_0
11
10 +
DO_1DI_0
NOTA: L'ingresso e le usc ite digitali non sono galvanicamente isolati
dall'ingresso analogico